

2014年横向课题：皮革用滑爽剂的开发研究

项目负责人：黄向红，经费卡号：107000H1140199

日期	凭单号	摘要	收 入	支 出	特殊代码	当前余额
2014-03-10	记帐329	上海爱尼夫实业有限生环黄向红课题应交印花		60.00	-	-60.00
2014-03-10	记帐329	上海爱尼夫实业有限生环黄向红课题分配		3000.00	-	-3060.00
2014-03-10	记帐329	上海爱尼夫实业有限生环黄向红课题	100000.00	0.00	-	96940.00
2014-03-14	记帐551	生环黄向红横向课题报课题组成员差旅费	0.00	14720.00	-	82220.00
2014-03-26	记帐980	生环黄向红横向课题报交通费	0.00	20000.00	-	62220.00
2014-04-11	记帐426	生环黄向红横向课题报汽油费等	0.00	621.00	-	61599.00
2014-04-11	记帐426	生环黄向红横向课题报招待专家餐费	0.00	3392.00	-	58207.00
2014-04-18	记帐720	生环黄向红横向课题报餐费	0.00	8552.00	-	49655.00
2014-04-18	记帐720	生环黄向红横向课题报交通费	0.00	5000.00	-	44655.00
2014-04-18	记帐720	生环黄向红横向课题报打印费	0.00	2000.00	-	42655.00
2014-04-23	记帐857	生环黄向红横向课题报课题组成员差旅费	0.00	14200.00	-	28455.00
2014-05-09	记帐351	生环黄向红横向课题报招待餐费等	0.00	970.00	-	27485.00
2014-05-09	记帐351	生环黄向红横向课题报汽油费	0.00	300.00	-	27185.00
2014-06-16	记帐813	生环黄向红横向报餐费	0.00	911.00	-	26274.00
2014-06-26	记帐2126	生环黄向红横向课题报汽油费	0.00	10000.00	-	16274.00
2014-08-19	记帐74	生环黄向红横向课题报专用材料费	0.00	1252.90	-	15021.10
2014-08-19	记帐74	生环黄向红横向课题报交通费	0.00	794.00	-	14227.10
2014-08-19	记帐74	生环黄向红横向课题报邮电费	0.00	54.96	-	14172.14
2014-09-02	记帐25	生环黄向红横向课题报白爱叶3-4月劳务费	0.00	14172.14	-	0.00
2014-10-20	记帐825	收上海爱尼夫实业黄向红课题费	100000.00	0.00	-	100000.00
2014-10-20	记帐825	上海爱尼夫实业黄向红课题费分配	0.00	3000.00	-	97000.00
2014-10-20	记帐829	生环黄向红横向课题报差旅费	0.00	1260.00	-	95740.00
2014-10-20	记帐834	生环黄向红横向课题报台湾学习证件照	0.00	30.00	-	95710.00
2014-10-20	记帐834	生环黄向红横向课题报招待餐费	0.00	437.00	-	95273.00
2014-10-20	记帐834	生环黄向红横向课题报交通费	0.00	60.00	-	95213.00
2014-10-20	记帐834	生环黄向红横向课题报招待礼品费	0.00	839.00	-	94374.00
2014-10-20	记帐837	生环黄向红横向课题报差旅费	0.00	5005.00	-	89369.00
2014-10-22	记帐924	生环黄向红横向课题报科研劳务费	0.00	30000.00	-	59369.00
2014-11-10	记帐508	生环黄向红横向课题报10-12月科研劳务费	0.00	18000.00	-	41369.00
2014-12-03	记帐498	生环黄向红横向课题报招待餐费	0.00	646.00	-	40723.00
2014-12-03	记帐501	生环黄向红横向课题报汽油费	0.00	1000.00	-	39723.00
2014-12-03	记帐504	生环黄向红横向课题报差旅费	0.00	3270.00	-	36453.00
2014-12-09	记帐1474	生环黄向红横向课题报交通费	0.00	2000.00	-	34453.00

2015-01-21	记帐549	生环黄向红横向课题报2015.1-4月劳务费	0.00	20000.00 -	14453.00
2015-01-28	记帐1313	生环黄向红横向课题付馨怡吧招待餐费	0.00	300.00 -	14153.00
合计	-----	-----	200000.00	185847.00 -----	14153.00

孟红燕
朱晓娟
